

Compte de Résultat 1/2

		30/04/2025	30/04/2024
		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations		
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	1 663	1 899 466
	dont parrainages		1 490
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	87 500	114 721
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	2 500	35 356
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits	2 324 075	274 683
Total des produits d'exploitation		2 415 738	2 324 226
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation de stock		
	Achats de matières et autres approvisionnements		
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	160 257	163 754
	Aides financières		105 155
	Impôts, taxes et versements assimilés	16 345	12 723
	Salaires et traitements	467 557	430 921
	Charges sociales	135 839	120 380
	Dotation aux amortissements et dépréciations	7 597	32 565
	Dotation aux provisions	1 652	6 977
	Reports en fonds dédiés		
	Autres charges	1 596 084	1 372 873
Total des charges d'exploitation		2 385 330	2 245 348
RESULTAT D'EXPLOITATION		30 408	78 878

Compte de Résultat 2/2

		30/04/2025	30/04/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION		30 408	78 878
PRODUITS FINANCIERS	De participation D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	14 274	10 444
	Total des produits financiers	14 274	10 444
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières		
RESULTAT FINANCIER		14 274	10 444
RESULTAT COURANT avant impôts		44 682	89 323
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	24 374 7 900	3 968
	Total des produits exceptionnels	32 274	3 968
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	598 189 715	898 15 7 900
	Total des charges exceptionnelles	190 313	8 813
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(158 038)	(4 844)
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices			
TOTAL DES PRODUITS		2 462 287	2 338 639
TOTAL DES CHARGES		2 575 643	2 254 161
EXCEDENT ou DEFICIT		(113 356)	84 478
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature Prestations en nature Bénévolat		8 710 207 411	211 398
TOTAL		216 121	211 398
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Secours en nature Mise à disposition gratuite de biens Prestations Personnel bénévole		8 710 207 411	211 398
TOTAL		216 121	211 398